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STUPTUTY SYLO TRAPPER
GREEN LEMON

Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Mocne stuptuty SYLO TRAPPER GREEN LEMON –
wodoodporne ochraniacze, które przetrwają w każdych
warunkach
Szukasz skutecznych stuptutów, które nie tylko ochronią Cię przed przemoczeniem i wsypywaniem się śniegu, liści
czy piachu do butów, ale też przetrwają nawet najdłuższy trekking w trudnym terenie ? Wypróbuj mocne stuptuty
SYLO TRAPPER GREEN LEMON – wytrzymałe ochraniacze ze wzmacnianej tkaniny. Świetnie sprawdzają się o każdej porze
roku, nawet podczas mroźnej, śnieżnej zimy.

Stuptuty zapewniają kompletną ochronę przed przemoczeniem
Ochraniacze na buty SYLO TRAPPER GREEN LEMON są wiatroszczelne i wodoodporne. Sięgają aż do górnej
części łydki, dzięki czemu zapewniają duży obszar ochronny nawet w głębokim śniegu. Dzięki wytrzymałym
mocowaniem skutecznie zapobiegają dostawaniu się wilgoci, błota i innych zanieczyszczeń do środka – zarówno od dołu, jak i
od góry stuptuta.

Stuptuty wyposażone są w:

ściągacz z regulacją sznurkiem ze stoperem w górnej części produktu – element ten zapobiega dodatkowo
zsuwaniu się ochraniacza;
gumowe zabezpieczenie w dolnej części ochraniacza – stuptuty lepiej przylegają do buta i uniemożliwiają
wnikanie zanieczyszczeń do środka, dzięki czemu jeszcze lepiej chronią buty i nogi przed przemoczeniem;
dodatkowy ściągacz gumowy na wysokości połowy łydki – utrzymuje stuptut w miejscu i zapobiega jego
przemieszczaniu się podczas ruchu;
wysokiej jakości zamek błyskawiczny, nisko podatny na rdzewienie i uszkodzenia mechaniczne.

Stuptuty mocowane są za pomocą metalowego haczyka do sznurówek, a także szerokiego, plecionego paska,
który umożliwia trwałe zamocowanie stuptuta do podeszwy. Dzięki temu stuptut lepiej układa się na bucie i nie
przesuwa się. Pasek wyposażony jest w metalowy regulator – odporny na złamania nawet pod sporym naciskiem.
Zabezpieczony jest też metalową końcówką zapobiegającą strzępieniu materiału.
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Tkanina odporna na przetarcia
Te mocne stuptuty wykonane są z wytrzymałej tkaniny cordura 600. Wysoka gramatura, (356 g/m2), podwójny splot płócienny
włókien z poliestru i wodoodporna membrana sprawiają, że materiał jest odporny na przebicia, rozdarcia i rozciąganie.

Bardzo długo zachowuje optymalny kształt. Stuptut można złożyć i schować do plecaka bez obaw o powstanie trwałych
zagnieceń zmniejszających wygodę użytkowania.

Mocne stuptuty SYLO TRAPPER GREEN LEMON dostępne są w 3 rozmiarach:
rozmiar L – obwód 48 cm, długość 45 cm;
rozmiar M – obwód 45 cm, długość 40 cm;
rozmiar S – obwód 42 cm, długość 35 cm.

Sprawdź też inne ochraniacze z naszej oferty! Znajdziesz w niej również lekkie stuptuty trekkingowe, ochraniacze biegowe czy
inne mocne ochraniacze np. z zapinaną na rzepy i napy listwą chroniącą zamek! Nasze produkty przydadzą Ci się na każdą
okazję!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ ROZMIAR: S , M , L

Materiał

CHARAKTERYSTYKA
Poliestrowa tkanina o właściwościach wodoodpornych o gramaturze: 356g/m2 charakteryzująca się dużą wytrzymałością na
przetarcia.  

SZCZEGÓŁY
Skład surowcowy: 100% poliester

Gramatura: 356 g/m2

Splot: 600x300 

Wykończenie:

jednostronne PVC (polichlorek vinylu)
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